
13. melléklet a 13/2024.(II. 15.) önkormányzati rendelethez

Döbrönte Község Önkormányzat 2024.évi költségvetése

Fejlesztési- Beruházási kiadások részletezése

Sorszám
A B

Megnevezés Összeg

1
2
3
4
5

6 Összesen

Közművelődési / könyvtári 
infrastruktúrafejlesztés 567 500

567 500


	13. Fejl-Beruh. kiad.

